 Real Decreto 470/2021, de 29 de junio, por el que se aprueba el Código Estructural.
 Reglamentación Técnico-Sanitaria.
 Rgto. R. D. 2.207 de Industrias Agroalimentarias.

7. PRESUPUESTO.

El presupuesto aproximado de la ejecución material de las obras de la presente actuación 
es de SEIS MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (6.210.000,00 €). 

8. CONCLUSIÓN.

Por todo lo anteriormente expuesto, así como los planos adjunto, queda definida la 
instalación, esperando sean concedidos el correspondiente informe favorable del presente 
proyecto de actuación. 

Antequera, febrero 2024 
 El Ingeniero Técnico Industrial  El Representante Aceitunas Chicón Lebrón, S.